
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  
 

ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ ПО ЕВРОФОНДОВЕТЕ И 

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ 

      Препис 

 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

№ В-105 

 
София    19.07.  2022 г. 

 

На основание чл. 7, ал. 3, т. 4 и 6 от Закона за управление на 

средствата от Европейските фондове при споделено управление и  

чл. 11, ал. 1, 3 и 7 от Устройствения правилник на Министерския съвет и 

на неговата администрация, приет с Постановление № 229 на 

Министерския съвет от 2009 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Утвърждавам: 

1. Насоки за прилагане на Хартата на основните права на ЕС от 

органите по управление, контрол и одит на програмите, съфинансирани 

със средства  от Европейския фонд за регионално развитие (ЕФРР), 

Европейския социален фонд+ (ЕСФ+), Кохезионния фонд (КФ), Фонда за 

справедлив преход (ФСП), Европейския фонд за морско дело и 

рибарство и аквакултури (ЕФМДРА), фонд „Убежище и миграция“ (ФУМ), 

фонд „Вътрешна сигурност“ (ФВС) и Инструмента за финансова 

подкрепа за управлението на границите и визовата политика (ИФПУГВП) 

за програмен период 2021-2027 г., заедно с приложения 1, 2 и 3 към тях, 

и  

 

 



 

 

 

2 

2. Насоки за прилагане на Конвенцията на ООН за правата на 

хората с увреждания от органите по управление, контрол и одит на 

програмите, съфинансирани със средства  от Европейския фонд за 

регионално развитие (ЕФРР), Европейския социален фонд+ (ЕСФ+), 

Кохезионния фонд (КФ), Фонда за справедлив преход (ФСП), 

Европейския фонд за морско дело, рибарство и аквакултури (ЕФМДРА), 

фонд „Убежище и миграция“ (ФУМ), фонд „Вътрешна сигурност“ (ФВС) и 

Инструмента за финансова подкрепа за управлението на границите и 

визовата политика (ИФПУГВП) за програмен период 2021-2027 г., заедно 

с приложения 1, 2 и 3 към тях, съгласно приложенията (8 бр.). 

 

Препис от заповедта да се изпрати на заинтересованите лица 

за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 
ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ 

ПО ЕВРОФОНДОВЕТЕ И МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ:/П/ 

 

 (Асен Василев) 
 


